
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

03.10.2022                                                             № 456 

 
Об организации и проведении дружеской встречи «Осенний 

марафон» команд воспитанников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска 

«Детский сад № 9 «Радуга», воспитанников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска 

«Детский сад № 16 «Золотая рыбка» и воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка» 
 

В соответствии с годовым планом работы муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска  «Детский 

сад № 9 «Радуга» на 2022-2023 учебный год, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В срок до 03.10.2022 года инструкторам по физической культуре 

Морозовой О.А., Ханиной М.С.: 

1.1. Создать условия для дружеской встречи «Осенний марафон» 

команды воспитанников муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга», команды воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 

«Золотая рыбка»  и команды воспитанников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад № 14 «Умка» (далее – Дружеская встреча). 

1.2. Предоставить списки воспитанников на участие в Дружеской 

встрече, согласно приложения 1 

1.3. Провести инструктаж с воспитанниками. 

1.4. 03.10.2022 года принять участие в Дружеской встрече. 

1.5. Обеспечить соблюдение мер безопасности во время Дружеской 

встречи. 

2. Организовать музыкальное сопровождение Соревнований, 

ответственный музыкальный руководитель Булыкова Н.А.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе Ячникова Ю.А. 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                           О.В.Гурьева  

 

 



Приложение 1  

к приказу от 03.10.2022г. № 456  

 

 

Список воспитанников на участие в Дружеской встрече  

 

№ Фамилия, имя Дата рождения Группа  

 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 


